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Arsberetning 2017

Virksomhetens art
Selskapet driver følgende virksomhet på følgende sleder:
Orkanger ldrettsforening har 10 avdelinger, og driver med aktiviteter som: Drift av klubbhytte, klubbhus,
idrettspark, ski, fotball, svømming, atlet, turn, orientering, friidrett, håndball og dans.
Foreningens virksomhet er på Orkanger, i Orkdal kommune.

Rettvisende oversikt
Etter styrets oppfatning gir det avlagte årsregnskap en rettuisende oversikt over utuiklingen
og resultatet, og av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift
Arsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsm iljø, personale, likestilling.
Foreningen hadde på balansedagen ingen fast ansatte.
Styret består av 7 medlemmer, hvorav 5 er menn og 2 er kvinner.
Styret mener at det i dagens situasjon ikke foreligger problemer i forhold til likestilling.

Miljørapport
Foreningen forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for idrettslag.
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DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt
Sponsorinntekter
Tilskudd f ra off ./krets/forb.
Konti ngenter/treni ngsavgifter/deltagergeb.
Lotteri/bingo/basar o. l.
Andre driftsinntekter
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Varekostnad
Lønnskostnad
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ORD. RES. FøR SKATTEKOSTNAD

ORDINÆRT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERFøRINGER
Overfø ringer annen egenkapital
SUM OVERFøRINGER

Resultatregnskap

Note

2
1,3,4

2017 2016

1 871 023
1 063 050
1 176023
3 651 193

666 221
1 730 410

10 157 920

954 008
812 633

I 553 793
10 320 435

(162 515)

29 648
13 351
42 999

31 190
0

31 190

{1 809

(150 706)

(150 706)

(150 706)

(150 706)
(150 706)

1 767 263
1 285 905
3 573 764
3 930 535

81't 903
2 866222

14 235 593

1 019 866
916 714

11 966 838
13 903 418

332 175

22 401
14 244
36 645

60 551
2 500

63 051

(26 406)

305 769

305 769

305 769

305 769
305 769

.97643161

1
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Balanse

EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Finansielle anleggsmidler
lnvesteringer i aksjer og andeler
Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
Varer
Kundefordringer
Andre fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum omløpsmidler
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Egenkapital opptjent
Egenkapital opptjent
Sum innskutt egenkapital
Avsetning fond
Avsetninger fond
Sum opptjent egenkapitat

Sum egenkapital

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld til kreditti nstitusjoner
Leverandørgjeld
Skyldi g offentl ige avgift er
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD
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pr. 31 .12.2017

31.12.2017

1,3

5

7 419735

200 000
7 619 735

10 950
409 788
456 131

3 921 165
4 798 034

12 417 769

31.12.2016

937 063

200 000
1 137 063

10 950
467 225
75 154

3 440 867
3 994 196

5 131 259

3 420 504
3 420 504

243 176
243 176

3 663 679

965 536
51 595
75 191

375 258
I 467 580

5 131 259

Tor Bach
Hovedkasserer

3726273
3726 273

238 476
238 476

3 964748

7 480 025
227 657

87 083
658 256

8 453 020

12 417 769
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ldrettsforeni

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre
fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gield

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag
i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsrnidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
økonomiske levetid. Anleggsmidler er ikke boKørt med høyere verdi enn lånebeløp. Varige driftsmidler
nedskrives til virkelig verdived verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivinger blir
reversert når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til
påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering,

Skatt

O rkan ger I drettsforeni n g er i kke skattepli kti g.
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Noter 2017

Note 1 - ldrettsanlegg
7er-bane

Bygging av den nye kunstgressbanen og 7er-banen i ldrettsparken ble påbegynt i 2013, og anlegget ble
ferdigstilt sommeren 2014. Det er i regnskapet aktivert oppaibeioede xostnadår fratrukket mottatt støtte og
andre inntekter.

Totale byggekostnader for anlegget utgjør kr 12182 432.

Kunstgressbanen ble i zarc overført til IKAS. Resterende aktivert verdi etter overføring var kr g37 063, og
gjelder i sin helhet 7er-banen. Avskrivninger gjøres i takt med betaling av avdrag på lå"n

Total lånegjeld på anlegget pr årsskiftet er kr 965 536.

Flerbrukshus

Det har i 2017 blitt startet bygging av nytt Flerbrukshus med garderobeanlegg som erstatning for fjøset.
Det er påløpt byggekostnader med kr 1 1 565 865.
Det er gitt gaver og mottatt tilskudd til prosjektet med kr 3 8SS 000.

Total lånegjeld på anlegget pr årsskiftet er kr 6 4g2 673

Note 2 - Lønnskostnad

I år I fior
Lønn 804 149 210227Arbeidsgiveravgift 112 565 102 406
Totalt 916 714 812 633

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er kostnadsført med kr 111 500.

Skattetrekk for 6. termin er ført som kortsiktig gjeld med kr.49 2g9.



Noter 2A17

Note 3 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Friidrefts- Kunstgress- Flerbruks-

Olavsbu bane bane hus

Anskaffelseskost pr. 1/1 964617 3 1or r32 6 098 141 0+ Tilgang 6 482 673
- Avgang 1 gO1 454
Anskaffelseskost pr.3fl{2 964617 g 1oz rgz 4 196 686 6 4g26zg

Akk. avlnedskr. pr 1/1 634 896 3 027 152 0 0+ ordinaere avskrivninger 32g 721 80 sgO s 2sg 623 0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 964 617 3 1or r3z 3 2s9 623 0

Balanseført verdi pr 31/12 o 0 937 063 6 4g267g

Avskrivninger gjøres i takt med nedbetaling av lån fra eksterne långivere.

Note 4 - Annen driftskostnad
Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

I år I fjor
Revisjon 36 2S0 37 500
Andre tjenester 0 0
Totalt 36 2SO 37 S00

Note 5 - lnvesteringer i aksjer
Selskap Eierandel Bokført verdi
ldrettsparken Kunstgress AS (IKAS) 40 o/o 2OO 000
Samlet balanseført verdi 200 O0O

Note 6 - Andre fordringer
Posten består av forskuddsbetalte kostnader samt lagskonti.

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
skattetrekkinnskudd utglør pr 31 .12. i år kr 49 299 og utgjorde pr 31 .12. i flor kr 41 2ao.



Orkanger ldrettsforeni

Noter 2017

ldrettslagets
egenkapital

3 420 504
305 769

3726 273

40 276
0
0

16 450
51 250

100 000
30 500

238 476

Fondsavsetninger med sikret med innskudd på separat bankkonto for fond.
Saldo på bankkonto fond er pr 31.12.2017 kt 261 17g.

Sum
egenkapital

3 663 679
305 769

-4700

3 964748

Note I - Egenkapital

Pr 1.1.
Tilført fra årsresultat
Andre transaksjoner:

Pr 31.12.

And re transaksjoner gjelder:
Bruk av fond Geir Afle Sognli
Sum andre transaksjoner

Fond og annen
egenkapital

243 176

_4700

238 476

-4 700
4 700

Posten for avsetning fond består av følgende

Gavefond
Fond Arne J. Togstad
Fond GeirAtle Sognli
Fond Gravstell
Fond Andreas Solem
Fond Svømmeutstyr
Rudolf Larsens m innefond
Sum avsatt til fond


